
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

12 

7 

3 

9 

4 

8 

2 

1 

919 

104 

Name 

THIAGO BRONSKI 

ROGERIO MATOS 

WAGNER FERREIRA 

MARIA HELENA 

PAULO CUNHA FILHO 

LEONARDO TEIXEIRA 

RAMON RAMBO 

MAICON FREITAS 

BERNARDO BELLO 

GABRIEL FERREIRA 

Class 

ate 400 

ate 400 

ate 400 

ate 400 

ate 400 

ate 400 

ate 400 

ate 400 

GP160 JR 

GP160 JR 

Best Tm 

1:20.992 

1:21.497 

1:21.594 

1:22.604 

1:23.387 

1:24.598 

1:30.854 

1:31.474 

1:36.922 

1:39.755 

In Lap 

4 

3 

4 

2 

6 

2 

5 

2 

4 

2 

Diff 

0.505 

0.602 

1.612 

2.395 

3.606 

9.862 

10.482 

15.930 

18.763 

Gap 

0.505 

0.097 

1.010 

0.783 

1.211 

6.256 

0.620 

5.448 

2.833 

Laps 

7 

6 

7 

7 

6 

4 

6 

6 

6 

6 

Last Tm 

1:22.891 

1:21.597 

1:23.327 

1:23.858 

1:23.387 

1:32.528 

1:30.889 

1:32.597 

1:38.498 

1:40.463 

Sorted on Best Lap time

Printed: 20/09/2022 11:30:02 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

COPA CARLOS BARCELOS 

TRACK DAY até 400cc 

Treino 4 ate 400cc 

Practice started at 11:16:14 

Autódromo de Tarumã 3,069 km 

20/09/2022 11:15 


